et Inuerrury.

Omnlbvs Sancte Matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum

peruenit J. de Scocia, comes Cestre et Huntedon, salutem in

domino. Noveritis me pro salute anime mee, patris mei, et

matris mee, et omnium antecessorum meorum et successorum,

dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse deo et

ecclesie beate Marie de Lundors et monachis ibidem deo ser-

vientibus unum toftum in uilla de Inuerberuyn, illud videlicet

quod fuitutting Cachepol, juxta a castrum ex parte australi pro a ms. justra.

escambio illius tofti quern Comes David pater meus eis dedit in

eadem uilla, et unum toftum in uilla de Inueruri ad opus ecclesie
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ejusdem uille et capellanorum ibidem serviencium, Illud scilicet

dimidium toftum qui fuit Roberti de Bouerdyn, et unam rodam

que fuit Bernardi, et aliam rodam que fuit utting Ruffi ; Tenenda

et habenda de me et heredibus meis in perpetuum, libere,

quiete, integre, pacifice, et honorifice cum omnibus pertinenciis,

libertatibus, et aisiamentis ad predicta tofta pertinentibus, in

liberam puram et perpetuam elemosinam. In cujus rei tes-

timonium huic scripto feci apponere sigillum meum. Hiis

testibus, dominis Henrico de Strivelyn, Simone de Garentuli,

Willelmode Lacu, Walone de Burg, Girardo de Lindeseye,

Ada de Audideleger, Nicholao de Inuerpephin, Roberto de

Wrth clerico, et aliis.

(Abstract)

' Charter of Earl John concerning the tofts of Inverbervyn and

Inverurie.'

e J[ohn] of Scotland, Earl of Chester and Huntingdon, greeting in the

Lord. ' He gives, grants, and confirms to the monks of Lundors, for the

weal of the soul of himself, his father, and mother, and of all his

ancestors and successors, one toft in the vill of Inverbervyn, that,

namely, which belonged to Utting Cachepol, near the castle on the

south side, in exchange for the toft which Earl David, his father, had

given them ; and one toft in the vill of Inveruri for the use of the

church of the same vill and of the chaplains there serving, namely the

half toft which belonged to Robert of Boverdyn, and one rood which

belonged to Bernard, and another rood which belonged to Utting Ruffus.

To be held of the earl and his heirs, with all pertinents, liberties, and

easements, in frankalmoign. Seal. Witnesses . . .

XIX

Carta Comitis Johannis de tofto in Dunde et de per-

ambulacione de Durnach et de libertate molendini.

Omnibvs hoc scriptum visuris vel audituris Johannes de Scocia,